
 
35388/S/2021-HMSU  
Čj.: UZSVM/S/22369/2021-HMSU 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

účastníka veřejné dražby dobrovolné č. S/D5/2021, prováděné  
dle zák. č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, v platném znění 

 
 
Termín, místo konání dražby:  20. 1. 2022 od 10:00 hod, v sídle Úřadu pro zastupování státu  
ve věcech majetkových na adrese Rašínovo nábřeží č. 390/42, Praha 2. 
 
Předmětem dražby jsou: nemovité věci zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu 
pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Mělník, na listu vlastnictví č. 60000, pro katastrální 
území Mělník, obec Mělník: 

- pozemek p. č. 4486, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 281 m2, součástí je stavba: 
Mělník, č.p. 2304, rod. dům, stavba stojí na pozemku p. č.  4486, 

- pozemek p. č. 4487/1, zahrada o výměře 715 m2, zemědělský půdní fond, 
 
včetně součástí a příslušenství, které tvoří zejména vedlejší stavba hospodářské budovy, 
oplocení, trvalé porosty – stromy a keře. 
 
Předmětem dražby jsou dále movité věci umístěné v budově č.p. 2304, v hospodářské budově                  
a na pozemku p.č. 4487/1 

 
Dražebník: Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO: 69797111, za kterou právně jedná  
Ing. Vladimír Hůlka, ředitel Územního pracoviště Střední Čechy, pověřený na základě Příkazu 
generálního ředitele č. 6/2019, v platném znění. 
 

Účastník dražby: 

Jméno a příjmení: 

……………………………………………………………………………………………………..............… 

Datum narození: …………………………………………………………………………......……............. 

Bydliště: …………………………………………………………………………………......……............... 

* Zastoupen/a (jméno a příjmení)……………………………………………....................………..…… 

na základě plné moci ze dne: ……………………………………………………..................…....... 

Telefon:……………………………………………………………........................................................... 

(dále jen „účastník dražby“) 

Tímto účastník dražby prohlašuje, že není osobou vyloučenou z veřejné dražby dobrovolné  
dle ust. § 3 zák. č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů, a splňuje 
podmínky účastníka veřejné dražby. Účastník dražby dále prohlašuje, že neexistují žádné právní 
překážky, které by mu bránily v účasti na této dražbě, a že v souladu s dražební vyhláškou, 
se kterou se podrobně seznámil, zaplatil dražební jistotu v plné výši. 
 
 
Číslo účtu / kód banky pro případné vrácení dražební jistoty: ………………………………………. 



 

Účastník dražby dále prohlašuje, že v případě vydražení předmětu dražby bude předmět dražby 
nabývat do:  

* Svého výlučného vlastnictví - účastník dražby nepodává nabídku jako jeden z manželů, 
 
 

* Podílového spoluvlastnictví - účastník podává nabídku jako budoucí spoluvlastník. 
(za podmínky, že před zápisem do seznamu účastníků bylo předloženo čestné prohlášení 
všech společných účastníků o určení budoucích podílů na vydraženém předmětu dražby 
s úředně ověřenými podpisy, jakož i zmocnění osoby oprávněné společné účastníky  
na dražbě zastupovat).  

 
* Společného jmění manželů 

 
Za manžele bude dražit: ……………………………………………………………......................... 

 

Účastník dražby tímto potvrzuje, že převzal dražební číslo:  

 

 

 

V ………………………………… dne ………………………………… 

                  

 

 

                                                                                                              
……………………………………. 
       podpis účastníka dražby 
 
 
 

 
* nehodící se škrtněte 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


